南农大研会字[2017] 15 号

增补委员公告

    经研究生会主席团讨论，7 月 26日南京农业大学第五次

研究生代表大会常委会通过，增补南京农业大学第六次研究

生代表大会第七届委员会委员名单如下：戴晓光，王姝文，

杨灵，朱琳，萨如拉，王斐，邵望舒，李嘉位，冯汝超，杨

昭娣，冯建铭，刘微，应莎，李京，严佳玲，陈星旭，张晗

玥，鞠萍，马琳琳，张云龙，昝咸枫。

                          南京农业大学研究生会

                            二〇一七年九月二十八日

主题词：研究生代表大会 增补委员 公告

南京农业大学研究生会办公室  2017年 9月25日印发

南京农业大学研究生会文件